ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« / 6" » М 20

КАРАР
№ 2

О признании утратившим силу постановления Главы Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2020 г. № 225

«Об утверждении Порядка ведения перечня и формы видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление на территории Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26
декабря 2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля", Уставом Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан, Глава Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан от 07.11.2020 №225 «Об
утверждении Порядка ведения перечня и формы видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их
осуществление на территории Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникативной сети «Интернет» по адресу ЬЦр.7/ргауоТа1аг81ап.ш и
обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального района по
адресу http://baltasi.tatarstan.ru .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан.

Г лава Балтасинского
муниципального района

http://baltasi.tatarstan.ru